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第１回亀岡陸協記録会全記録一覧表 2024年 4月 6日（土）  亀岡運動公園競技場

＊＊＊　備考欄…新:大会新、ﾀｲ:大会ﾀｲ、失:失格、無:記録なし、棄:棄権、欠:欠場、救:救済、公:公認

No.  種目名 種別 男女別 ラウンド 組 ﾚｰﾝ 氏名  所属 学年 府県 順位1 記録　 風 備考1

1 100m 女子 決 2 6 6601 遠藤　鈴奏 亀岡高 3 1 13"12 -1.2

2 100m 女子 決 2 7 5842 太田　楓佳 向陽高 2 2 13"27 -1.2

3 100m 女子 決 2 5 222 - 34 廣瀬　愛奈 大成中 2 3 13"32 -1.2

4 100m 女子 決 2 3 9681 森田　詩乃 府立工業高 2 4 13"35 -1.2

5 100m 女子 決 2 8 8014 砂田　成美 京都両洋高 3 5 13"50 -1.2

6 100m 女子 決 2 2 6602 横井　  瑶 亀岡高 3 6 13"54 -1.2

7 100m 女子 決 2 1 5855 矢谷　紗彩 乙訓高 3 欠

8 100m 女子 決 2 4 97 白金　愛沙海 園田女子大 3 欠

9 100m 女子 決 1 5 5629 漆谷　瑞生 北稜高 2 1 13"51 -1.2

10 100m 女子 決 1 3 2-7241 塚腰　一乃 立命館高 3 2 13"67 -1.2

11 100m 女子 決 1 6 181 - 1 小幡　桃花 久美浜中 2 3 13"75 -1.2

12 100m 女子 決 1 8 7363 新屋　有羽稀 花園高 2 4 13"83 -1.2

13 100m 女子 決 1 7 6604 大前　志織 亀岡高 2 5 13"89 -1.2

14 100m 女子 決 1 2 6607 茨木　麻央 亀岡高 2 6 13"90 -1.2

15 100m 女子 決 1 4 121 - 1 磯田　藍里 亀岡中 3 7 14"05 -1.2

16 100m 女子 決 1 1 5861 馬場　  蒼 乙訓高 2 欠

17 100m 女子 予 1 5 97 白金　愛沙海 園田女子大 3 1 12"39 +0.8

18 100m 女子 予 1 4 6601 遠藤　鈴奏 亀岡高 3 2 12"92 +0.8

19 100m 女子 予 3 5 222 - 34 廣瀬　愛奈 大成中 2 1 12"93 +1.8

20 100m 女子 予 2 4 9681 森田　詩乃 府立工業高 2 1 13"01 +1.2

21 100m 女子 予 1 2 5842 太田　楓佳 向陽高 2 3 13"07 +0.8

22 100m 女子 予 1 8 8014 砂田　成美 京都両洋高 3 4 13"10 +0.8

23 100m 女子 予 2 5 5855 矢谷　紗彩 乙訓高 3 2 13"16 +1.2

24 100m 女子 予 3 6 6602 横井　  瑶 亀岡高 3 2 13"16 +1.8

25 100m 女子 予 3 2 121 - 1 磯田　藍里 亀岡中 3 3 13"17 +1.8

26 100m 女子 予 2 7 5629 漆谷　瑞生 北稜高 2 3 13"29 +1.2

27 100m 女子 予 2 3 181 - 1 小幡　桃花 久美浜中 2 4 13"35 +1.2

28 100m 女子 予 1 3 2-7241 塚腰　一乃 立命館高 3 5 13"43 +0.8

29 100m 女子 予 3 1 6607 茨木　麻央 亀岡高 2 4 13"50 +1.8

30 100m 女子 予 2 1 6604 大前　志織 亀岡高 2 5 13"55 +1.2

31 100m 女子 予 3 8 7363 新屋　有羽稀 花園高 2 5 13"55 +1.8

32 100m 女子 予 1 1 5861 馬場　  蒼 乙訓高 2 6 13"59 +0.8

33 100m 女子 予 3 3 7015 伊藤　彩果 堀川高 3 6 13"63 +1.8

34 100m 女子 予 3 4 9641 吉澤　明歩 福知山高 2 7 13"66 +1.8

35 100m 女子 予 4 2 5171 矢野　美雨 嵯峨野高 2 1 13"71 +2.4

36 100m 女子 予 4 3 187 - 3 大島　あい 日新中 2 2 13"74 +2.4

37 100m 女子 予 4 4 6603 高橋　彩奈 亀岡高 2 3 13"76 +2.4

38 100m 女子 予 4 8 214 - 41 長野　小春 東輝中 2 4 13"78 +2.4

39 100m 女子 予 2 6 2-7249 渡邉　明子 立命館高 3 6 13"82 +1.2

40 100m 女子 予 2 8 3-7206 栗山　仁那 立命館高 2 7 13"88 +1.2

41 100m 女子 予 5 5 187 - 31 平　  愛寧 日新中 3 1 13"91 +0.9

42 100m 女子 予 5 1 225 - 8 今  　遥加 詳徳中 2 2 13"93 +0.9

43 100m 女子 予 2 2 9642 岩間　ひより 福知山高 2 8 13"94 +1.2

44 100m 女子 予 4 1 214 - 12 桂　乃々花 東輝中 3 5 14"02 +2.4

45 100m 女子 予 3 7 121 - 4 甲斐　陽奈子 亀岡中 3 8 14"02 +1.8

46 100m 女子 予 5 7 121 - 18 横山  心美 亀岡中 2 3 14"03 +0.9

47 100m 女子 予 4 6 222 - 28 中嶋　寧音 大成中 3 6 14"03 +2.4

48 100m 女子 予 4 5 8243 人見　千尋 陸上アカデミー 2 7 14"06 +2.4

49 100m 女子 予 5 6 214 - 44 森田　花音 東輝中 2 4 14"12 +0.9

50 100m 女子 予 8 2 8020 辻　  柚姫 京都両洋高 2 1 14"13 +0.7

51 100m 女子 予 5 4 5631 中西　陽菜 北稜高 2 5 14"24 +0.9

52 100m 女子 予 6 6 225 - 23 大西　愛実 詳徳中 3 1 14"41 +1.4

53 100m 女子 予 6 5 187 - 4 杉山　彩希 日新中 2 2 14"42 +1.4

54 100m 女子 予 6 3 7783 池田　菜々子 立命館宇治高 2 3 14"47 +1.4

55 100m 女子 予 5 3 3-7404 小林　莉菜 立命館高 2 6 14"49 +0.9

56 100m 女子 予 6 7 222 - 27 松井　美陽 大成中 3 4 14"62 +1.4

57 100m 女子 予 6 4 225 - 22 藤田　歩果 詳徳中 3 5 14"77 +1.4

58 100m 女子 予 7 5 225 - 2 林田　夏芽 詳徳中 2 1 14"81 +0.3

ﾅﾝﾊﾞｰ



2/5

第１回亀岡陸協記録会全記録一覧表 2024年 4月 6日（土）  亀岡運動公園競技場
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No.  種目名 種別 男女別 ラウンド 組 ﾚｰﾝ 氏名  所属 学年 府県 順位1 記録　 風 備考1ﾅﾝﾊﾞｰ

59 100m 女子 予 6 1 121 - 10 植野　楓子 亀岡中 2 6 14"81 +1.4

60 100m 女子 予 8 3 9643 今川　倫子 福知山高 2 2 14"82 +0.7

61 100m 女子 予 5 8 48 - 5 竹之内  優花 洛北附属中 3 7 14"83 +0.9

62 100m 女子 予 5 2 48 - 1 田口  聖菜 洛北附属中 2 8 14"92 +0.9

63 100m 女子 予 7 4 214 - 14 白川　美苑 東輝中 3 2 14"94 +0.3

64 100m 女子 予 7 6 187 - 5 田中　心優 日新中 2 3 15"02 +0.3

65 100m 女子 予 8 5 222 - 33 安達　芽羽 大成中 2 3 15"14 +0.7

66 100m 女子 予 7 2 8016 上田　野乃子 京都両洋高 2 4 15"31 +0.3

67 100m 女子 予 7 7 121 - 16 菅原  麻衣 亀岡中 2 5 15"33 +0.3

68 100m 女子 予 8 6 8018 藤江　彩羽 京都両洋高 2 4 15"49 +0.7

69 100m 女子 予 6 8 121 - 11 宇野　祐麻 亀岡中 2 7 15"60 +1.4

70 100m 女子 予 7 8 225 - 20 出藏　瞳空 詳徳中 3 6 15"85 +0.3

71 100m 女子 予 8 8 225 - 10 仲里　かんな 詳徳中 2 5 15"92 +0.7

72 100m 女子 予 8 4 225 - 3 河本　那海 詳徳中 2 6 15"93 +0.7

73 100m 女子 予 7 3 225 - 25 保井　朱萊 詳徳中 3 7 16"05 +0.3

74 100m 女子 予 1 6 5841 髙橋　和伽 向陽高 2 欠

75 100m 女子 予 1 7 5851 冨田　琴莉 乙訓高 3 欠

76 100m 女子 予 4 7 5172 林　  彩乃 嵯峨野高 2 欠

77 100m 女子 予 6 2 222 - 32 中谷　優美 大成中 3 欠

78 100m 女子 予 8 7 7785 車谷　ひなた 立命館宇治高 2 欠

79 200m 女子 決 1 5 5854 魚谷　  葵 乙訓高 3 1 26"25 -0.4

80 200m 女子 決 1 4 5853 浅田　万優子 乙訓高 3 2 26"50 -0.4

81 200m 女子 決 1 6 5863 岡﨑　  雛 乙訓高 2 3 26"76 -0.4

82 200m 女子 決 1 3 5263 稲葉　和奏 山城高 2 4 27"29 -0.4

83 200m 女子 決 1 1 9681 森田　詩乃 府立工業高 2 5 27"48 -0.4

84 200m 女子 決 2 6 5852 中川　野乃子 乙訓高 3 1 27"79 -1.1

85 200m 女子 決 4 8 5635 伊藤　希華 北稜高 2 1 27"80 -1.0

86 200m 女子 決 2 4 5871 綿井  　優 乙訓高 3 2 27"91 -1.1

87 200m 女子 決 1 7 2-7241 塚腰　一乃 立命館高 3 6 28"36 -0.4

88 200m 女子 決 4 2 5632 亀山　采里子 北稜高 2 2 28"62 -1.0

89 200m 女子 決 2 2 7015 伊藤　彩果 堀川高 3 3 28"82 -1.1

90 200m 女子 決 2 8 5171 矢野　美雨 嵯峨野高 2 4 28"84 -1.1

91 200m 女子 決 2 3 5634 平元　美録 北稜高 2 5 28"89 -1.1

92 200m 女子 決 2 5 9642 岩間　ひより 福知山高 2 6 28"92 -1.1

93 200m 女子 決 2 7 5631 中西　陽菜 北稜高 2 7 28"98 -1.1

94 200m 女子 決 3 7 2-7249 渡邉　明子 立命館高 3 1 29"08 -0.7

95 200m 女子 決 3 2 214 - 50 石田　紗彩 東輝中 2 2 29"11 -0.7

96 200m 女子 決 3 8 214 - 15 西村　凛香 東輝中 3 3 29"19 -0.7

97 200m 女子 決 4 6 7018 杉本　裕果 堀川高 2 3 29"23 -1.0

98 200m 女子 決 3 6 2544 山田　結々 陸上アカデミー 2 4 29"60 -0.7

99 200m 女子 決 3 3 187 - 27 菊池　陽菜乃 日新中 3 5 29"61 -0.7

100 200m 女子 決 4 5 222 - 28 中嶋　寧音 大成中 3 4 30"12 -1.0

101 200m 女子 決 4 4 225 - 24 後藤　華凜 詳徳中 3 5 31"17 -1.0

102 200m 女子 決 4 3 48 - 4 下司  千紘 洛北附属中 3 6 32"06 -1.0

103 200m 女子 決 1 2 181 - 12 畑中　湊羽 久美浜中 3 欠

104 200m 女子 決 1 8 5862 竹内　めい 乙訓高 2 欠

105 200m 女子 決 3 4 5172 林　  彩乃 嵯峨野高 2 欠

106 200m 女子 決 3 5 7783 池田　菜々子 立命館宇治高 2 欠

107 200m 女子 決 4 7 7785 車谷　ひなた 立命館宇治高 2 欠

108 800m 女子 決 1 912 中西　知穂 京都外大 1 1 2'19"08

109 800m 女子 決 1 7243 澤田　いろは 立命館高 3 2 2'21"58

110 800m 女子 決 1 5162 森田　毬子 嵯峨野高 3 3 2'24"62

111 800m 女子 決 1 5632 亀山　采里子 北稜高 2 4 2'25"44

112 800m 女子 決 1 5635 伊藤　希華 北稜高 2 5 2'31"56

113 800m 女子 決 1 5627 荻野　凜子 北稜高 3 6 2'32"72

114 800m 女子 決 1 67 - 8 桂　ななみ 桂中 3 7 2'34"40

115 800m 女子 決 1 214 - 40 堤  　咲季 東輝中 2 8 2'35"40

116 800m 女子 予 1 6 912 中西　知穂 京都外大 1 1 2'19"08
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第１回亀岡陸協記録会全記録一覧表 2024年 4月 6日（土）  亀岡運動公園競技場

＊＊＊　備考欄…新:大会新、ﾀｲ:大会ﾀｲ、失:失格、無:記録なし、棄:棄権、欠:欠場、救:救済、公:公認

No.  種目名 種別 男女別 ラウンド 組 ﾚｰﾝ 氏名  所属 学年 府県 順位1 記録　 風 備考1ﾅﾝﾊﾞｰ

117 800m 女子 予 1 5 7243 澤田　いろは 立命館高 3 2 2'21"58

118 800m 女子 予 1 8 5162 森田　毬子 嵯峨野高 3 3 2'24"62

119 800m 女子 予 1 4 5632 亀山　采里子 北稜高 2 4 2'25"44

120 800m 女子 予 1 7 5635 伊藤　希華 北稜高 2 5 2'31"56

121 800m 女子 予 1 3 5627 荻野　凜子 北稜高 3 6 2'32"72

122 800m 女子 予 2 5 67 - 8 桂　ななみ 桂中 3 1 2'34"40

123 800m 女子 予 2 4 214 - 40 堤  　咲季 東輝中 2 2 2'35"40

124 800m 女子 予 2 7 181 - 2 水戸　　誉 久美浜中 2 3 2'38"76

125 800m 女子 予 4 3 9787 山口  純怜 宮津天橋高 2 1 2'45"86

126 800m 女子 予 3 4 187 - 7 山元　日葵 日新中 2 1 2'52"86

127 800m 女子 予 3 6 48 - 6 田村  侑美 洛北附属中 3 2 2'53"59

128 800m 女子 予 3 7 187 - 8 下醉尾  柚杏 日新中 2 3 2'53"60

129 800m 女子 予 2 2 67 - 23 中村　幸芽 桂中 2 4 2'54"31

130 800m 女子 予 2 8 5833 横山　未旺 向陽高 3 5 2'56"36

131 800m 女子 予 2 3 187 - 28 桐村　花恋 日新中 3 6 3'00"38

132 800m 女子 予 3 3 804 橋本　星来 府立工業高 3 4 3'01"59

133 800m 女子 予 4 7 214 - 15 西村　凛香 東輝中 3 2 3'01"71

134 800m 女子 予 3 8 9645 木野本　英恵 福知山高 2 5 3'02"01

135 800m 女子 予 4 6 214 - 45 小林　若那 東輝中 2 3 3'04"76

136 800m 女子 予 3 2 803 土肥　円香 府立工業高 3 6 3'07"31

137 800m 女子 予 4 5 187 - 9 田中　叶愛 日新中 2 4 3'20"43

138 800m 女子 予 4 4 121 - 15 塩見　呼春 亀岡中 2 5 3'39"96

139 800m 女子 予 1 2 9646 真下　未羽 福知山高 2 欠

140 800m 女子 予 2 6 121 - 5 津田　穣里 亀岡中 3 欠

141 800m 女子 予 3 5 225 - 9 石丸　琴子 詳徳中 2 欠

142 800m 女子 予 4 8 9786 伊藤  妙恵 宮津天橋高 2 欠

143 1500m 女子 決 1 2 7776 林　  千華 立命館宇治高 3 1 4'38"01

144 1500m 女子 決 1 4 2097 今西　芽衣 レジェンドAC 中2 2 4'42"40

145 1500m 女子 決 1 1 5130 伊藤　愛波 桂高 2 3 4'47"90

146 1500m 女子 決 1 3 7779 鬼村　結衣 立命館宇治高 2 4 4'48"30

147 1500m 女子 決 1 10 773 塩見　優那 福知山成美高 3 5 4'54"52

148 1500m 女子 決 1 5 6606 尾﨑　  葵 亀岡高 2 6 5'00"50

149 1500m 女子 決 1 8 5133 原田　果穂 桂高 2 7 5'00"83

150 1500m 女子 決 1 7 7777 植田　柚衣 立命館宇治高 1 8 5'02"67

151 1500m 女子 決 1 14 5131 北浦　優希 桂高 2 9 5'03"27

152 1500m 女子 決 1 13 5627 荻野　凜子 北稜高 3 10 5'03"33

153 1500m 女子 決 1 19 7782 土井　  花 立命館宇治高 2 11 5'06"20

154 1500m 女子 決 1 11 2099 林　可南実　 レジェンドAC 中2 12 5'07"61

155 1500m 女子 決 2 18 2104 古谷　佳子 レジェンドAC 中1 1 5'08"30

156 1500m 女子 決 1 16 5134 望月　結衣 桂高 2 13 5'09"07

157 1500m 女子 決 1 18 7772 高取　亜也子 立命館宇治高 3 14 5'09"96

158 1500m 女子 決 1 15 5132 白波瀬　咲 桂高 2 15 5'11"08

159 1500m 女子 決 2 1 214 - 40 堤　  咲季 東輝中 2 2 5'14"76

160 1500m 女子 決 2 10 9942 笹渕　心遥 福知山成美高 2 3 5'15"21

161 1500m 女子 決 2 19 2105 堀尾　悠愛 レジェンドAC 中1 4 5'16"26

162 1500m 女子 決 2 11 121 - 12 川勝　千寿 亀岡中 2 5 5'18"50

163 1500m 女子 決 2 3 67 - 22 中尾　和葉 桂中 2 6 5'20"47

164 1500m 女子 決 1 12 7201 小栁　ひなた 立命館高 2 16 5'21"98

165 1500m 女子 決 2 2 5163 荒谷　麻央 嵯峨野高 3 7 5'22"57

166 1500m 女子 決 2 12 9941 足立　詩菜 福知山成美高 2 8 5'24"51

167 1500m 女子 決 2 7 181 - 11 岸本　悠花 久美浜中 3 9 5'28"95

168 1500m 女子 決 2 8 774 末吉　愛実 福知山成美高 3 10 5'31"09

169 1500m 女子 決 2 15 121 - 14 兒嶋　琉花 亀岡中 2 11 5'35"60

170 1500m 女子 決 2 9 187 - 32 藤原　優奈 日新中 3 12 5'38"45

171 1500m 女子 決 2 13 67 - 20 加嶋    葵 桂中 2 13 5'56"11

172 1500m 女子 決 2 14 214 - 13 内藤　彩葉 東輝中 3 14 5'58"68

173 1500m 女子 決 2 16 214 - 17 大塚　芽依 東輝中 3 15 6'19"81

174 1500m 女子 決 2 17 9645 木野本　英恵 福知山高 2 16 6'36"93
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175 1500m 女子 決 1 6 9943 山口　紅璃 福知山成美高 2 欠

176 1500m 女子 決 1 9 775 婦木　彩花 福知山成美高 3 欠

177 1500m 女子 決 1 17 5120 小磯　心優 桂高 3 欠

178 1500m 女子 決 2 4 9646 真下　未羽 福知山高 2 欠

179 1500m 女子 決 2 5 8223 柴田　実乃莉 レジェンドAC 中2 欠

180 1500m 女子 決 2 6 187 - 1 稲垣　紗弥 日新中 2 欠

181 3000m 女子 決 1 2 7019 濱口　里帆 堀川高 2 1 12'31"75

182 3000m 女子 決 1 1 5630 梶山　実和 北稜高 2 欠

183 100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 決 1 5 222 - 34 廣瀬　愛奈 大成中 2 1 15"45 -0.2

184 100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 決 1 4 214 - 10 西山　果凛 東輝中 3 2 16"49 -0.2

185 100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 決 1 6 181 - 13 萬家  はつみ 久美浜中 3 3 17"25 -0.2

186 100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 決 1 3 181 - 1 小幡　桃花 久美浜中 2 4 17"40 -0.2

187 100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 決 1 7 121 - 4 甲斐　陽奈子 亀岡中 3 5 18"02 -0.2

188 100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 決 2 3 214 - 41 長野　小春 東輝中 2 1 18"61 -1.5

189 100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 決 2 5 187 - 6 玉井　沙弥 日新中 2 2 18"90 -1.5

190 100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 決 1 2 187 - 2 上田　りと 日新中 2 6 19"07 -0.2

191 100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 決 2 7 8142 林  　望歩 陸上アカデミー 1 3 19"94 -1.5

192 100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 決 2 4 181 - 14 渡邉　心緒 久美浜中 3 欠

193 100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 決 2 6 225 - 4 巻埜　寿衣 詳徳中 2 欠

194 100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 5 5856 安福　実桜 乙訓高 3 1 15"00 +1.0

195 100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 6 7013 中原　  慧 堀川高 3 2 16"57 +1.0

196 100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 3 5634 平元　美録 北稜高 2 3 17"03 +1.0

197 100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 4 5261 藤枝　諄美 山城高 3 4 17"62 +1.0

198 100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 8 6603 高橋　彩奈 亀岡高 2 5 17"95 +1.0

199 100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 2 8020 辻　  柚姫 京都両洋高 2 6 18"14 +1.0

200 100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 1 5162 森田　毬子 嵯峨野高 3 欠

201 100mH(83.8cm_8.5m) 女子 決 1 7 6602 横井  　瑶 亀岡高 3 欠

202 走高跳 女子 決 1

203 走高跳 女子 決 1 1 222 - 33 安達　芽羽 大成中 2 8 1m15

204 走高跳 女子 決 1 2 214 - 43 町田　萌鈴 東輝中 2 無

205 走高跳 女子 決 1 3 214 - 16 久田　采音 東輝中 3 無

206 走高跳 女子 決 1 4 214 - 45 小林　若那 東輝中 2 9 1m10

207 走高跳 女子 決 1 5 121 - 13 川名　凜華 亀岡中 2 7 1m20

208 走高跳 女子 決 1 6 181 - 14 渡邉　心緒 久美浜中 3 欠

209 走高跳 女子 決 1 7 225 - 17 妹尾　紗亜弥 詳徳中 3 10 1m10

210 走高跳 女子 決 1 8 214 - 11 竹岡　柚季 東輝中 3 5 1m30

211 走高跳 女子 決 1 9 225 - 19 谷口　結愛 詳徳中 2 4 1m30

212 走高跳 女子 決 1 10 5265 岩田　  葵 山城高 2 3 1m35

213 走高跳 女子 決 1 11 222 - 29 浅田　紗奈 大成中 3 6 1m30

214 走高跳 女子 決 1 12 5625 湯浅　そよ葉 北稜高 3 欠

215 走高跳 女子 決 1 13 8015 山口　百々香 京都両洋高 3 2 1m45

216 走高跳 女子 決 1 14 8017 仲野　真帆 京都両洋高 2 1 1m50

217 走幅跳 女子 決 1 1 214 - 46 太田　海音 東輝中 2 18 3m06  0.0

218 走幅跳 女子 決 1 2 225 - 18 谷奥　結友 詳徳中 3 17 3m25 -0.9

219 走幅跳 女子 決 1 3 225 - 26 山田　心菜 詳徳中 3 14 3m77 -0.1

220 走幅跳 女子 決 1 4 8143 平井　結奈 陸上アカデミー 1 13 3m98 -0.3

221 走幅跳 女子 決 1 5 8243 人見　千尋 陸上アカデミー 2 15 3m75 -0.3

222 走幅跳 女子 決 1 6 9643 今川　倫子 福知山高 2 10 4m25  0.0

223 走幅跳 女子 決 1 7 3-7204 小林　莉菜 立命館高 2 12 4m02 -0.7

224 走幅跳 女子 決 1 8 214 - 47 森田　  零 東輝中 2 16 3m59 -1.1

225 走幅跳 女子 決 1 9 3-7206 栗山　仁那 立命館高 2 11 4m18 -0.8

226 走幅跳 女子 決 1 10 2544 山田　結々 陸上アカデミー 2 7 4m45 -0.6

227 走幅跳 女子 決 1 11 8015 山口　百々香 京都両洋高 3 8 4m33 +0.4

228 走幅跳 女子 決 1 12 5629 漆谷　瑞生 北稜高 2 5 4m66 +0.1

229 走幅跳 女子 決 1 13 9641 吉澤　明歩 福知山高 2 6 4m61 +0.2

230 走幅跳 女子 決 1 14 5624 山田　碧美 北稜高 3 3 5m04 -1.0

231 走幅跳 女子 決 1 15 8014 砂田　成美 京都両洋高 3 4 4m90 -1.0

232 走幅跳 女子 決 1 16 5623 滝本　桜子 北稜高 3 9 4m31 -0.5
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233 走幅跳 女子 決 1 17 8019 平野　百絵 京都両洋高 2 2 5m19 -0.1

234 走幅跳 女子 決 1 18 6601 遠藤　鈴奏 亀岡高 3 1 5m25 -0.1

235 砲丸投(4.000kg) 女子 決 1 1 5633 唐津　和香菜 北稜高 2 3 5m82

236 砲丸投(4.000kg) 女子 決 1 2 8018 藤江　彩羽 京都両洋高 2 2 6m68

237 砲丸投(4.000kg) 女子 決 1 3 8016 上田　野乃子 京都両洋高 2 1 7m59

238 砲丸投(2.721kg) 女子 決 1 1 121 - 8 池邉　桃花 亀岡中 2 3 7m48

239 砲丸投(2.721kg) 女子 決 1 2 121 - 17 野島　心愛 亀岡中 2 1 8m23

240 砲丸投(2.721kg) 女子 決 1 3 187 - 33 井上　羅夢 日新中 3 欠

241 砲丸投(2.721kg) 女子 決 1 4 225 - 21 大町　琉琴 詳徳中 3 2 7m64

242 円盤投(1.000kg) 女子 決 1 1 225 - 13 浅田　咲稀 詳徳中 3 6 12m46

243 円盤投(1.000kg) 女子 決 1 2 225 - 15 平岩　俐和 詳徳中 2 欠

244 円盤投(1.000kg) 女子 決 1 3 5633 唐津　和香菜 北稜高 2 5 16m77

245 円盤投(1.000kg) 女子 決 1 4 7352 日野　瑠々花 花園高 1 2 37m20

246 円盤投(1.000kg) 女子 決 1 5 7364 鳳﨑　  葵 花園高 2 4 33m44

247 円盤投(1.000kg) 女子 決 1 6 7351 荒木　美帆 花園高 1 3 34m70

248 円盤投(1.000kg) 女子 決 1 7 7368 野本　菜々 花園高 2 1 39m08

249 4×100mR 女子 決 1 1 亀岡高 1 51"16

250 4×100mR 女子 決 1 2 北稜高 2 52"67

251 4×100mR 女子 決 1 3 東輝中 3 54"27

252 4×100mR 女子 決 1 4 亀岡中A 4 54"64

253 4×100mR 女子 決 1 5 大成中 5 55"01

254 4×100mR 女子 決 1 6 日新中A 6 55"80

255 4×100mR 女子 決 1 7 日新中B 7 57"02

256 4×100mR 女子 決 1 8 亀岡中B 8 58"87

257 4×100mR 女子 予 1 7 亀岡高 1 51"16

258 4×100mR 女子 予 1 5 北稜高 2 52"67

259 4×100mR 女子 予 1 8 東輝中 3 54"27

260 4×100mR 女子 予 2 6 亀岡中A 1 54"64

261 4×100mR 女子 予 2 7 大成中 2 55"01

262 4×100mR 女子 予 1 4 日新中A 4 55"80

263 4×100mR 女子 予 2 4 日新中B 3 57"02

264 4×100mR 女子 予 2 8 亀岡中B 4 58"87

265 4×100mR 女子 予 2 5 洛北附属中 5 59"16

266 4×100mR 女子 予 1 6 乙訓高 欠


